



Piihl Holding ApS

Nordre Villavej 2, kl.
7100 Vejle
CVR-nr. 29527857

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.09.2021

Rasmus Midtiby Piihl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Piihl Holding ApS
Nordre Villavej 2, kl.
7100 Vejle

CVR-nr.: 29527857
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Rasmus Midtiby Piihl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i aktier, anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på 295 t.kr., anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.250)	(3.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		301.509	534.807
Andre finansielle indtægter	1	10.100	7.600
Andre finansielle omkostninger	2	(13.635)	(9.784)
Resultat før skat		294.724	529.373
Skat af årets resultat	3	571	968
Årets resultat		295.295	530.341
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		182.295	419.741
Resultatdisponering		295.295	530.341

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.293.203	2.141.694
Finansielle aktiver	4	2.293.203	2.141.694
Anlægsaktiver		2.293.203	2.141.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.697	240.326
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		344.799	324.256
Tilgodehavender		615.496	564.582
Likvide beholdninger		23.746	23.862
Omsætningsaktiver		639.242	588.444
Aktiver		2.932.445	2.730.138

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.268.203	1.116.694
Overført overskud eller underskud		721.374	690.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.227.577	2.042.882
Gæld til tilknyttede virksomheder		245.746	247.202
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		155.181	148.681
Skyldig skat		299.470	285.374
Skyldige sambeskatningsbidrag		721	2.249
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		704.868	687.256
Gældsforpligtelser		704.868	687.256
Passiver		2.932.445	2.730.138
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.116.694	690.588	110.600	2.042.882
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(150.000)	150.000	0	0
Årets resultat	0	301.509	(119.214)	113.000	295.295
Egenkapital ultimo	125.000	1.268.203	721.374	113.000	2.227.577

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.100	7.600
	10.100	7.600

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.430	3.170
Renteomkostninger i øvrigt	10.204	6.612
Øvrige finansielle omkostninger	1	2
	13.635	9.784

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	69
Refusion i sambeskatning	(571)	(1.037)
	(571)	(968)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.025.000
Kostpris ultimo	1.025.000
Opskrivninger primo	1.116.694
Andel af årets resultat	301.509
Udbytte	(150.000)
Opskrivninger ultimo	1.268.203
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.293.203

5 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere er 0.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution over for datterselskabers mellemværende med pengeinstitutter. Bankgælden udgør 2.438 t.kr. pr. 30.06.2021.
